
 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EKO-LES II a III – náhradní obal 

Náhradní obal-batoh s popruhy pro havarijní soupravy.  

Rozměry: EKO-LES II 40 x 40 x 15 cm; EKO-LES III 60 x 40 x 40 cm. 

EKO-LES II - Obj. č: 10-021         1.020,- Kč 317,2 Kč /ks 

EKO-LES III - Obj. č. 10-023        2.370,- Kč 681,2 Kč /ks 

 

EKO-LES III – náhradní obal 

Náhradní obal – vak se zipem pro havarijní soupravy v zeleném provedení. 

EKO-LES III 60 x 45 x 45 cm 

Obj. č.: 10-076                                699,- Kč 247,9 Kč /ks 

 

EKO-LES – HF sorpční utěrka 

Sorpční utěrka pro opakované použití. Extra savý materiál, který neztrácí svoji 

pevnost, nepouští vlákna. Rozměry: 30 x 35 cm. 

Obj. č: 10-077                                                                 6,- Kč 1,2 Kč /ks 

 

 
List pilový G30SH-24 

List pilový na mokré dřevo G30SH-24. 

Obj. č: 20-690                                                      49,- Kč 12,20 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

            

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ZAPICHOVACÍ JMENOVKY   

Bílé jmenovky k popisům rostlin a výsevů.  

Se štítkem 3,5x5,5 cm, délka 15 cm - Obj. č.: 21-153        2,80 Kč     2,- Kč /ks 

Se štítkem 10x16, délka 45 cm - Obj. č.: 21-156             26,00 Kč   23,- Kč /ks 

Bez štítku 2 x 20 cm - Obj. č.: 21-160                                3,50 Kč   1,80 Kč /ks 

Bez štítku 3 x 30 cm - Obj. č.: 21-162                                    5,-Kč      3,- Kč /ks 

Motouz 20tis dtex (5kg)  

Motouz je vyroben z polypropylenu s ochranou proti UV záření. Motouzy se 

využívají v zemědělství pro balení slámy, sena, vázání chmele a vinné révy, ve 

vázacích strojích, v lesnictví i dalších odvětvích či domácnostech. Barva 

červená. Rozměr cívky (výška x průměr) 25 x 23 cm. Balení: 5kg (cca. 

500m/1kg). 

Obj. č: 24-250                                                        105,- Kč   73,- Kč /kg 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Spony na stahování hadic 

Stahovací spony pro různé průměry hadic.  

Průměry: 15-55mm. 

Obj. č: 24-700                                               95,- Kč   27,60 Kč /ks 

 

Pásmo lesnické SPENCER-SUPER 20 m – náhradní 

pásmo, s „C“ hákem 

Obj. č: 30-523                                               695,- Kč   520,- Kč /ks 

 

Lesnické pásmo SPENCER-SUPER 30 m – hák „A“ 

Měřící pásmo Spencer-Super 30 m s plně automatickým navíjením, pevnou 

kovovou konstrukcí, lehkým hliníkovým ústrojím a karabinou na rychlé 

uvolnění. Hák typ A.  

Délka: 30 m. Hmotnost: 750 g. 

Obj. č: 30-529                                         1.479,- Kč   1.175,- Kč /ks 

 

Průměrka lesnická Waldmeister 80 cm, cejchovaná 

Průměrka s extrémně stabilní oválnou lištou a vylepšeným, nárazuvzdorným 

polyamidovým jezdcem a svařovanými hliníkovými měřicími rameny. 

Rukojeť s prohlubněmi pro prsty je ergonomicky optimalizovaná, pohodlně 

sedí v ruce a je vedena bez nutnosti přenastavení a naklápění. Povrchová 

úprava eloxováním zabraňuje oděru čísel, je odolná proti povětrnostním 

vlivům a sytě černá čísla jsou dobře čitelná i za šera a zobrazují přesné 

výsledky měření. Použitá slitina je odolná proti ohýbání, robustní a odolává 

opotřebení. 

Rozpětí: 80 cm. Hmotnost: 1000 g. 

Obj. č: 30-621                                           3.300,- Kč   2.650,- Kč /ks 

 

 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOPPEC strong marker – vyznačovací barva trvanlivá 

Barva ve spreji pro dlouhodobé značení v lesním hospodářství - hranice jednotek 

prostorového rozdělení lesa, hranice chráněných území, značení pokusných ploch, 

apod. 

Doba trvanlivosti: až 4 roky.  

Objem: 500 ml.   

Obj. č. 32-048 Soppec Strong Marker – bílý        140,- Kč   40,- Kč /ks 

 

Barva signovací – vyznačovací  

Lesnická signovací barva ke značení čel výřezů pomocí číslovačky. Hmotnost: 1 kg 

Obj. č: 32-130 – černá                             225,- Kč  170,- Kč /ks 

Obj. č: 32-131 – červená                             340,- Kč  230,- Kč /ks 

Číslovací štítek 1-řádkový STANDARD  

Pro příjem a evidenci dřeva. Barva štítku: černá; barva písma: bílá. Navazující 

číselná řada v balení po 1.000 ks. Rozměr štítku: 27 x 43 mm. 

Obj. č.: 32-333                      1.740,- Kč     1.000,- Kč / balení 

Křídy lesnické LYRA 797   

Výborně viditelná a čitelná šestihranná lesnická křída.   

Průměr: 12 mm; délka: 12 cm.  

Balení: 12 ks.  

 

Bílá - Obj. č.: 32-402                    199,- Kč   135,- Kč / balení 

 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Tabule informativní A3/2 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost -  formát A3. 

Tloušťka tabule: 2mm.  

Obj. č: 33-003  - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č. 33-005 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat". 

Obj. č. 33-007 - Text: "Zákaz sběru lesních plodů - ošetřeno chemicky". 

                          82,- Kč 15,70 Kč /ks 

 

Tabule informativní A4/2 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost - formát 

A4. Tloušťka tabule: 2mm.  

Obj. č: 33-202 - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č.: 33-204 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat".  

                               82,- Kč 6,50 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabule informativní A4/1 mm  

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní zelené a černé popisy. Materiál tabule: PE. Velikost - formát A4.  

Tloušťka tabule: 1mm.  

Obj. č.: 33-101 - Text: "Neveřejná lesní cesta - pro nákladní automobily uzavřena". 

Obj. č.: 33-102 - Text: "Nevstupovat - krmné zařízení pro zvěř". 

Obj. č.: 33-104 - Text: "Pozor ochranné vodní pásmo - nevstupovat". 

Obj. č.: 33-106 - Text: "Zákaz sběru lesních plodů - ošetřeno chemicky.“ 

Obj. č.: 33-109 - Text:  "Zákaz vstupu do lesních porostů od .. do...". 

Obj. č.: 33-113 - Text: "Zákaz vstupu střeženo psem". 

         45,- Kč 14,50 Kč /ks 

 

Tabule informativní A5/1 mm "Ošetřeno jedem" 

Informační a upozorňovací tabule, světlostabilní černé popisy.   

Materiál tabule: PE. Velikost - formát A5.  

Tloušťka tabule: 1mm.  

Obj. č: 33-300 - Text: "Ošetřeno jedem".      41,- Kč 12,30 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobní doklad 511   

Tiskopis = Výrobní doklad 511.  Blok formátu A4, 100 listů, samopropisovací. 

Obj. č: 34-212 

 96,- Kč 29,60 Kč /ks 

 

Výrobní /hmotový doklad, LA 45, blok formát  

A5 100 listů, samopropisovací 

Obj. č: 34-213 

      50,- Kč 16,- Kč /ks 

 

Evidence přípravků - tiskopis    

Sešit/Evidence používání přípravků na ochranu rostlin, formát A 4. 

Obj. č: 34-330 

 65,- Kč 22,80 Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanička jedová papírová    

Stanička je určená k aplikaci rodenticidních nástrah cílovým druhům. 

Materiál: voskový kartónový papír. Rozměry: 15 x 5 x 5 cm. 

Obj. č: 47-030                  8,- Kč  3,50 Kč /ks 

 

Ochranná spirála perforovaná – A2 70 cm  

Plastová samozavíjecí perforovaná spirála určená k ochraně kmínků proti 

okusu a ohryzu zvěří.  

Průměr spirály: 2,5 cm;  Barva: bílá; Délka: 70 cm.  

Obj. č.: 50-405                                          10,- Kč   4,50 Kč /ks 

 

SOLO – trubka prodlužovací 50 cm    

Trubka na zvětšení dosahu postřiku.  

Materiál: PVC Rozměry: 50 cm 

Obj. č: 53-314            322,- Kč  260,- Kč /ks 

 

Příslušenství k postřikovačům CP  

Obj. č.: 53-359 – Prodloužení 1 m                 555,- Kč 234,80 Kč /ks 

Obj. č.: 53-363 – Rámeček na 4 trysky              1.598,- Kč 676,20 Kč /ks 

 

 

 

Náhradní díly pro odkorňovač ROTAFLEX Günther  

Pro JMP STIHL 361 

Obj. č: 60-105  Spojka a klínový řemen            1.480,- Kč  463,10 Kč /ks 

Obj. č: 60-109 Řemenice u odkorňovací hlavy      999,- Kč  416,50 Kč /ks 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

Baličky vánočních stromků  

Laminátová balička s pevným a masivním kornoutem.  Pohodlné balení 

stromků je zaručeno díky kluznosti laminátu, která je o 25% lepší než u 

plechu. Při balení stromků nedochází k poškozování větví. Kovový 

pozinkovaný brzdicí kruh lze snadno a rychle sejmout. Velice důležitá 

součást baličky je brzdicí guma, která zajištuje rovnoměrný odpor sítě při 

balení. 

Podstavec je z kovových pozinkovaných trubek, velice snadno se odnímá 

pouhým povolením 4 šroubů. Odřezávání sítě zajišťuje praktický kovový 

odřezávací nůž s výměnným břitem.  

Obj. č: 23-005 – průměr 25 cm   6.500,- Kč 4.800,- Kč /ks 

Obj. č: 23-002 – průměr 34 cm   7.125,- Kč 6.320,- Kč /ks 

 

Klín hliníkový BAHCO 12 cm 

Malý kapesní klín z lehkého kovu. Délka: 12 cm, šířka: 4 cm, Nejsilnější místo: 2 cm. 

Hmotnost: 110 g. 

Obj. č: 63-203                                                            149,- Kč  105,- Kč /ks 

 

Klín plastový SIGNUMAT 12 cm 

Klín plastový se zářezy. Délka: 12 cm, šířka: 45 mm, výška: 19 mm. Hmotnost: 70 g. 

Obj. č: 63-205                                                              163,- Kč  130,- Kč /ks 

 

Sapina malá 38 cm 

Malá sapina k přemisťování a zvedání menších klád a štípaného dřeva s jasanovou 

násadou.  

Délka: 38 cm. Hmotnost: 500 g. 

Obj. č: 63-303                                                              990,- Kč  860,- Kč /ks 

 

Sapina Tiroler 130 cm 

Univerzální sapina k přemisťování klád s jasanovou násadou. Délka 130 cm.  

Hmotnost: 1.300 g 

Obj. č: 63-306                                                    2.389,- Kč  1.990,- Kč /ks 

 

Loupák BAHCO Beli s výměnným břitem 140 mm 

Loupák EIA - BELI s šířkou vyměnitelného břitu 140 mm. Loupák je určen pro 

odkorňování středně silných smrkových výřezů. 

Hmotnost: 400 g 

Obj. č: 63-503                                                             790,- Kč  435,- Kč /ks 

 

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz


 

 

VÝPRODEJOVÁ NABÍDKA 

Pro zvýhodněný nákup z nabídky navštivte náš e-shop www.ridex.cz nebo kontaktujte svého 

regionálního prodejního poradce. 

Platnost nabídky do vyprodání skladových zásob. Ceny uvedeny bez DPH. 

Kontaktní údaje: e-mail: ridex@ridex.cz, tel. +420 554 230 546 

Adresa: Nádražní 151, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

Blůza "Walker", Helly Hansen, 100 % polyester  

Materiál: 100 % polyester. Barva: petrolejově zelená. 

Poslední velikost: S. 

Obj. č: 72-078                                                  1.315,- Kč 494,30 Kč /ks 

 

Vesta Outdoor Angel  

Praktická lovecká vesta, s mnoha kapsami. Barva: tmavě zelená. 

Poslední velikosti: 1xL, 3xXL 

Obj. č: 72-477                                                      1.467,- Kč 440,- Kč /ks 

 

Rukavice DINGO - Elton  

Rukavice z hovězí štípenky se hřbetem z hrubé bavlněné tkaniny, tuhou manžetou 

a podšívkou ve dlani a prstech. 

Velikost: 11. 

Norma: EN 420, EN 388. 

Obj. č: 82-430                                                            47,- Kč  35,- Kč /pár 

    

http://www.ridex.cz/
mailto:ridex@ridex.cz

